[image: Описание: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2024			                   с. Краснотуранск                             № 524 - п

О внесении изменений в постановление администрации района от 06.08.2024 № 405-п «Об утверждении положения о межведомственной муниципальной комиссии по профилактике социального сиротства»

Руководствуясь статьями 40,43 Устава Краснотуранского района,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 06.08.2024             № 405-п «Об утверждении положения о межведомственной муниципальной комиссии по профилактике социального сиротства» следующее изменение:
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы района по социальным вопросам - начальника отдела образования администрации района О.Н. Тарасову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.

Глава района                                                                                          О.В. Ванева

Приложение к постановлению
администрации района
07.10.2024 № 524 -п

Состав Межведомственной муниципальной комиссии
по профилактике социального сиротства

1. Ванева Оксана Владимировна – глава района, председатель комиссии;
2. Тарасова Ольга Николаевна – и.о. заместителя главы района по социальным вопросам - начальник отдела образования администрации района, заместитель председателя комиссии;
3. Иконникова Татьяна Николаевна – главный специалист по опеке и попечительству несовершеннолетних, уполномоченный по правам ребенка в Краснотуранском районе, секретарь комиссии;
ЧЛЕНЫ КОМИССИ:
[bookmark: _GoBack]1. Кондрашина Дарья Андреевна – заместитель главы по общественно-политической работе;
2. Убиенных Прохор Александрович – главный врач КГБУЗ «Краснотуранская РБ» (по согласованию);
3. Бычкова Наталья Николаевна – директор КГБУЗ СО «КЦСОН Краснотуранский» (по согласованию);
4. Хабаров Олег Владимирович – начальник МО МВД России «Краснотуранский» (по согласованию);
5. Ломанова Алена Александровна – начальник отдела культуры, молодежи и спорта администрации района;
6. Березюк Дмитрий Николаевич – начальник отдела правового обеспечения, делопроизводства и кадров администрации района;
7. Лукьянчук Анна Ивановна - председатель местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Краснотуранского района (Совет ветеранов) (по согласованию);
8. Мерикин Александр Олегович – председатель районного Совета депутатов;
9. Тихомиров Олег Борисович – Настоятель Местной Религиозной Организации Православный Приход Храма Вознесения Господня                                        с. Краснотуранск (по согласованию);
10. Клименков Сергей Юрьевич – главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района;
11. Кравцова Инга Владимировна – директор КГКУ «ЦЗН Краснотуранского района» (по согласованию);
12. Линдт Виктор Александрович — директор МБУК «Центральная библиотечная система Краснотуранского района», председатель Общественной палаты муниципального образования Краснотуранский район;
13. Костяной Алексей Евгеньевич – и.о. директора МУП Краснотуранское РМПП ЖКХ (по согласованию);
14. Главы сельских поселений (по согласованию).
image1.jpeg